Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

06.07.2022 № 61-У

О зачислении на обучение но основной образовательной программе
начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами
приема в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

Ф.И.О зачисляемого Дата
рождения

Основание -
№ заявления

Зыкин Роман Андреевич 01.08.2016 29
Филиппов Филипп Михайлович 25.10.2016 7
Легаева Варвара Максимовна 17.12.2015 11
Воронин Егор Ильич 22.09.2016 28
Казанцев Илья Антонович 29.04.2016 6
Савельева Виктория Алексеевна 18.10.2016 5
Алферова Алина Александровна 19.12.2015 4
Колчин Матвей Евгеньевич 26.04.2016 3
Чумичева Анна Александровна 20.07.2016 1
Рогожин Кирилл Денисович 21.02.2016 9
Кадцына Софья Антоновна 08.10.2016 16
Кириллов Тимофей Иванович 18.05.2016 18
МоногаровА Анастасия Антоновна 18.12.2015 17
Мельников Алексей Михайлович 15.09.2016 13
Кагрецкий Евгений Юрьевич 04.03.2016 22
Катрецкая Ева Юрьевна 04.03.2016 21
Горбунова Елена Григорьевна 27.09.2016 23
Кондрашина Стефания Антоновна 01.12.2015 24
Белоусова Анисия Ивановна 17.06.2016 27
Васильев Савелий Антонович 25.08.2016 2
Рыжкова Виктория Денисовна 19.04.2016 31
Еремеев Федор Ильич 08.06.2016 38

Конышев Тимофей Андреевич П.07.2016 37
Букрина Татьяна Михайловна 02.11.2015 36
Гаврушенко Лидия Александровна 17.06.2016 39
Сосновских Иван Дмитриевич 02.01.2016 35
Павлик Николай Сергеевич 20.12.2015 19
Антипов Павел Сергеевич 04.06.2016 42
Кондрашов Андрей Дмитриевич 27.11.2015 34
Склюев Александр Евгеньевич 17.01.2016 10
Белова Вероника Антоновна 04.09.2016 12
Саруханян Давид Самвелович 28.06.2016 43
Порсина Марина Александровна 29.12.2015 45
Меринова Софья Александровна 07.01.2016 44
Курицын Данил Андреевич 13.07.2016 46
Пономарев Елисей Константинович 29.08.2016 15
Мягкова Ксения Александровна 07.11.2016 32
Мягкова Виктория Александровна 07.11.2016 33
Неизвестных Тимофей Александрович 25.05.2016 47
Неизвестных Матвей Александрович 25.05.2016 48
Савин Ярослав Витальевич 22.06.2016 25
Окалина Арина Олеговна 07.10.2015 41
Рогожина Дарья Сергеевна 30.09.2016 49
Миков Александр Алексеевич 19.03.2016 50
Мухаметьханова Алина Рустамовна 19.03.2016 51
Вейт Валерия Владимировна 12.07.2016 20
Пронотов Павел Андреевич 04.01.2017 52
Сафронова Есения Витальевна 19.01.2016 55
Сикачева Русалина Николаевна 16.06.2014 54
Чумичева Дарья Витальевна 17.01.2016 56
Филатов Александр Александрович 19.02.2016 30
Анкудинов Даниил Игоревич 02.08.2016 8
Грехнева Вероника Дмитриевна 07.03.2016 40
Салтанова Ксения Павловна 14.01.20Ш 26

2. Документоведу школы Мироновой Ольге Владимировне сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа и ознакомить под роспись с
настоящим приказом работников, указанных в нем.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Н.Бищота